
UCHWAŁA NR XXXV/261/21 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Bełchatowa za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Bełchatowie po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem finansowym Miasta Bełchatowa za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym 
z wykonania budżetu Miasta Bełchatowa za 2020 rok, 

2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 22 kwietnia 2021 r. dotyczącą w/w sprawozdania 
wraz ze sprostowaniem błędów w uchwale z dnia 26 kwietnia 2021 r. dotyczącą opinii o sprawozdaniu 
Prezydenta Miasta Bełchatowa z wykonania budżetu za 2020 rok, 

3) informacją o stanie i gospodarowaniu mieniem komunalnym Miasta Bełchatowa za okres od 01.01.2020-
31.12.2020 roku, 

4) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej zawierającym wniosek Komisji o udzielenie absolutorium Prezydentowi 
Miasta Bełchatowa za 2020 rok, 

5) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej do wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 
Prezydentowi Miasta Bełchatowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Bełchatowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Piotr Wysocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E509C355-3FF0-4156-A2E9-12C424A24459. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-25T12:18:12+0000
	Polska
	Piotr Wysocki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




